

Pachet Produse de curatenie

I.D.: 60390672

Data publicarii 27.08.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.459,67 RON - 1.459,67 RON

Descriere: MOP BUMBAC 250GR BUC 5 3.8 19 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 5 1.86 9.3 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 125 5.25 656.25 SANO PARDOSELI FLOOR PLUS 2L BUC 2 21.42 42.84 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 1 9.15 9.15 ACE CLOR 1L BUC 12 4.17 50.04 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 4 6.11 24.44 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 3 6.31 18.93 MATURA EURO TAMIRA BUC 3 3.99 11.97 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 16 4.91 78.56 COVORAS INTRARE 40*60CM BUC 11 19.74 217.14 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 2 11.57 23.14 SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI SET 60 2.42 145.2 DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR BUC 4 4.65 18.6 SANO PARDOSELI FLOOR PLUS 4L BUC 1 35.13 35.13 HARTIE IGIENICA GRI NATUR 150GR 1STRAT *24BUC SET 1 20.71 20.71 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 10 2.69 26.9 ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA BUC 1 48.22 48.22 SET WC PERIE + SUPORT BUC 1 4.15 4.15 1459.67